

販売名変更のお知らせ

医療事故防止に関する通知に基づき販売名を変更致します。

謹啓

日頃より弊社製品につきましては格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

このたび、平成20年9月22日付 薬食審査発第092201号・薬食安発第0922001号 別添1「医療用配合剤の販売名命名の取扱い」の通知に基づき、販売名を変更する事となり、平成21年9月25日付にて薬価収載されましたのでご案内申し上げます。

このたびの変更につきましては、お得意様には多大なお手数をおかけすることになりますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

2009年9月

— 記 —

旧販売名

胃炎・消化性潰瘍治療剤

薬価基準収載

アズレン・グルタミン 細粒「EMEC」

変更前



新販売名

胃炎・消化性潰瘍治療剤

薬価基準収載

アズレン・グルタミン 配合細粒「EMEC」

変更後



今回の変更に伴い、個装箱及び梱包箱に **販売名変更品** の表示をし、

個装箱へは **患者さまへのお知らせカード** を封入いたしました。

旧販売名品の経過措置期間は、2010年6月30日までとなります。

何卒このたびの変更につきましてご了承いただき、より一層のご愛顧を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。



エルメッド エーザイ株式会社



変更ロット等一覧 [メーカーコード：623]

品名	包装	統一商品コード		お知らせカード	変更ロット	出荷時期
胃炎・消化性潰瘍治療剤 アズレン・グルタミン 配合錠粒「EMEC」	60g (0.5g×120)	10771	1	封入します	98K01S	2009年11月上旬
	600g (0.5g×1200)	10772	8		98K02S	2009年10月下旬
	80.4g (0.67g×120)	10773	5		98K05S	2009年11月上旬
	804g (0.67g×1200)	10774	2		99K01S	2009年10月下旬
	500g	10775	9		99K03S	2009年11月上旬
	3kg	10776	6		99K04S	2009年11月中旬

* 出荷時期につきましては、在庫状況により若干前後することがあります。


お知らせカード

個装箱に患者さまへのお知らせ用として「患者さまへのお知らせカード」を封入（1冊20枚綴り）しておりますので、是非ご活用下さい。


EMEC 患者様へのお知らせ

今まで服用されていたお薬の販売名が下記の様になりました。
お薬の成分、効果に変わりはありませんので、今まで通りにお飲みください。

変更前




〈表〉




〈裏〉

変更後



〈表〉




〈裏〉

MA15998-2 FMA (1) 005 2009年7月作成


EMEC 患者様へのお知らせ

今まで服用されていたお薬の販売名が下記の様になりました。
お薬の成分、効果に変わりはありませんので、今まで通りにお飲みください。

変更前




〈表〉




〈裏〉

変更後



〈表〉



〈裏〉

MA15999-2 FMA (1) 006 2009年7月作成



エルメッド エーザイ株式会社
〒170-0013 東京都豊島区東池袋3-23-5
URL <http://www.emec.co.jp>

商品情報センター ☎0120-223-698
(受付時間: 平日9:00~17:00/土・日・祝日、会社の休日を除く)